
1111111 11111 iiii iiiii iiiii lilii lIlii iiiu lilii 11111 1111111111 11111 11111111
JJEmEx KUPNÍ SMLOUVA Č. C0022936119Na dodávku kameniva, uzaVřená mezi

PRODAVAJICÍM: CEMEX Sand, k.s.
se sídlem v Masarykovo náměstí 207, 763 61 Napajedla
zapsaná vOR vedeném u Krajský soud v Brně, A 25355
jehož jménem jedná: Vladimír Hanák, obchodní zastupfj~8~
mohli 4 M
závod: Mítov (2204)
lČ: 47906201
DIČ: CZ47906201
bankovní spojení:

. . .

KUP%JJICIM: Mesto Blovice
se sídlem v Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
zástupce:
IČ: 00256455
oiČ: CZ00256455
bankovní spojení:

1. Číslo objednávky kupujícího: C0022936/19 ze dne: 28.2.2019

2. Dodací lhůta: od 1.3.2019 do 29.2.2020

3. Místo odběru: Mítov (2204)

4. Dodací podmínky: Do doby, než bude kupní smlouva podepsána ze strany kupujícího, je
možno odebírat materiál po dobu max. 30 dnu na základě potvrzené
objednávky.
Neddnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné prodejní a dodací
podmínky společnosti CEMEX Sand, k.s, jejichž obsah je oběma smluvním
stranám znám a jsou s ním bezvýhradně srozuměny.
Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušným ustanovením zák
Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném zněn Ĺ

5. Cena:

Frakce Cena ‚ ~Y~4~~1á$j ‘. ‘ ‘ M‘t~ur~en1 “ “‚‘h“ :

Mítov (2204)

0/250 173,OOCZQt loot
0/32 143,OOCZK/t loot
0/4 169,OOCZK/t loot

0/63 143,OOCZK/t loot
11/22 225,OOCZK/t loot . :

16/32 218,OOCZK/t loot
32/63 l84,OOCZK/t loot

4/8 240,OOC3Qt lOOt

CEMEX Sand, ks., Masar)4<o~v náměstí 207,76361 Napajedla, iČ: 47906201,DlČ: CZ47906201



8/16 225,OOCZ</t loot
Gabiony2 218,OOCZ<It loot
LOMKAM 270,OOCZKIt loot

LZK 158,OOCZQt loot
NESTAND 64,00 CZK/t 100
ODHLIN l05,00CZK/t loot

rah kamer 338,00 CZKIt 100

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

6. Množstvív tunách: cca 1500

Uvedeně množství je pouze orientační a jako takové nezavazuje prodávajícího k plnému
dodání uvedeného množství zboží. Prodávající je po dobu platnosti této smlouvy oprávněn
jednostranně upravit předpokládané množství zboží v závislosti na aktuálním stavu výrobních
kapacit.

7. Splatnost faktur: 30 dni

Při prodlení s úhradou sjednané ceny se sjednává smluvní úrok v částce 0,05% z dlužné
částky za každý den prodlení.

8. Příplatky:

. zimní příplatek 5, Kč za každou odebranou tunu (platí v lednu a únoru mimo
pravidelnou expedici, mínimální odběr 300 tun)

. víkendový příplatek 5, Kčza každou odebranou tunu (sobota)
(minimální odběr 300 tun)

. neděle a svátky 10, Kč za každou odebranou tunu
(minimální odběr 300 tun)

. expedice mimo otevírací dobu 5, Kč za každou odebranou tunu

. papírová kopie faktury — 20, Kčlpapír

Za prodávajícího:
dne:

Za kupujícího:
dne: ~Zc494~3

CEMEX Sand, ks., Masar~1<o~c náměstí 207,76361 Napajedla, iČ: 47906201, DIČ: CZ47906201



VŠEOBECNÉ PRODEJNÍ A DODACÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI CEMEX Sand, ks.

(dale jen proda,,~ici) ~ou nedutou sou~stl smlw uza‘urartlch proda,aýcrm na proc~j zbozi a sLizeb bez ohledu na tq zda kupujcim je fyzoka Čr prwncka osoba
Plati po všediry vzajeiinevztal,y mezi prodavaycim a kupujcim mnuiv kupu s7ilonéstanbIenoj,nst~

1. UZAVRENI <UPNI artovy“
1.1 Kupni smbwa (dálejen KS)je uzaviržína plsenté.
1.2 NávrhkSobdržikupujcl odprodávajcitt na vyžádáni.
1.3 Dodávl~‘ z~ži na zžíkbdé KS Se iakiteálujl t~,rve tehc~‘, jeli KS

pisemoě tdepsár,a oprávn~iými zástu~i dsou sniltwnich stran bez
jalrýcltolivýhrad

2 PR~METKUPNl SďLWYY
2.1 Přednttan KS je ptrodrt téžem či ctcené kamaii,o. Dodmé zboží

odpo~idá p6slttným tecttickým předpk~, Česlrým t~hntkým normán
nebo jhým t~hrickým pockl~ům Či zäonr~m na6zenim.

2.2 Předrnětan Ksje zavazek prodávajclto doda ktiujicimu zboží závazek
kupujciho zapl4t kupri ceiu.

& DCOPCI PCOMINKY
3.1 Jeliv KS uzavřem s dápra,ou je kupi4tclmu tdáváno zboži na zžíkbdé

objednávl~‘. 0~ednávíoj je k~iujid povinel porát prodávajcimu
(obchdánimu zástu~í nebo na expedbi pl‘sltěného závdáu) mařem,
faxem Či (aině a to mínhiálně I pr~wrÍ den jied daan plnění.
Objednávka musí oL~ahonž rmožstvi zboží, které má být v tio dodávce
dodáno a datum plněni.

3.2 Qdbérr~ni mistem mistan pln&ni je ecpwlce prwozcvr~‘ tnedent V Ks,
pokudv KS mni tnedeio jhak.

3.3 Prodavajld je povine, předa a kupujci je povinen přwzit zboží v ddáě a
místě určeném KS. NeoWahujeli KS tao ustanoveni, je prodávajci
pwín~ předa a kupujcí p[wzit zboží v dot* a místě urČaién téMo
podmiitaii, ptp. ±jednávkou dle pře&ho~ch odstavců.

3.4 V připadá, že zboži odeblrá ~oba k tomu kupujctm (dopravce,,)
zmocněna Či j&‘o zam~tnan~‘ je teto ~oba povinna předložil “Phou
ma: k «ibéru zboží“ a tuto phou ma: předet prodávajcímu, pňpad,ě jeho
zaměslnaict Bez přailožert a vydáti phé mod neru prodá‘ajcí ~nj hen
zboží vycát

3.5 Dodávka je spln&ia předárim zboží kupujcimu či csoběým zmocněné dle
předctoziho aiste‘ce Či předánim zboží prvnímu přepravd a podpiseii
přebirajicibo na dod~ím listu.

4. CENY ZBOZI ADCPRAVY
4.1 cery zboží poustaiover‘rv KS.
4.2 cena dopravy zboží zprostřerI~ovaně prodávajclm je sjerkiávána

índW irájálně pod~ místa doRčeni.
4.3 Nárdc na za~aceni kupri smloiwyvaiikží da ižika převzetí kaiiaii,a

5 PLATESNI FVDMNKY
5.1 ZakIadri pistebil podáiInl~‘ ~ou dottdntty pema v KS. Kupujci gati

kupni cenu bed hdově při dáběru zboží, předen nebo na záktodě faktu“
prodávajícího

5.2 Je  kupri cena hrazena na záktídé rektuy, dnai, zapbceii se rozumi
den, k4, jeou finanČni prmtředlry přir~áry na (čet prodávajclho
V piipad~ že se kupijíci octne v prodisni s Ohrajou kupri cet‘, je
padinat uhradt prdáá,ajidmu smlwni ůrd~ z prodleni ve výši 0,~%

dlužné Č~U‘y za kažc~ den pr~leni. V pňpaiě prodleni kupujcšto se
zaplacenim loipni cery delšíto než 60 dnů je prodávajd opávněn
vyi~ovat kupijicimu rovněž smlwri pokutu. SilIwni pduia Se sjednává
ve výši 0,5% zcekcvé ki~ni cery, a to za kaž‘rý de, prdáleri Se
zaplacenim, byt i jen Č~U kupí cery, a to do prvnitt dne prodisni.
Ujednáni O smlwni pcAotě ne,iá vi~ na nároky na náhradj škaty.
Prodávající je dále v při~dě podleni kupijiciho Se zapI~erim kupni
cery oprávněn wúČto~a kupuýcimu nákb~v vzoklé V sowisbsti
S ‚rymáhárim dltiiu.

5.3 Nedo&žujeli kupujcl plaebrt poátiirlw, zep,ěna jeli v podleni
S ~acenim kupU cery, považuje to prodávajci za podstetné por‘~eni aje
oprávněn:

a) požadava při dasim odběni zboží pletbuv tttoicet nebo plalbu předen
b) doůaovat kupujcimu vš~hry pcelrybitté slew z kupri cery, ~kW byt,

mezistranaiiidohdánuty
c) zastavL dádáělq‘ ztziži
d) odstouptoduza,řené KS

6. PRIPI,ISTNAHMO1NQS1NI TOLERANcE
5.1 Prodávajid a kupu)ci si sjednáva) jako rozhodujci tmrtnost dodaného

zboží možnost zboží zjištěnou naváze podávajclho.

7. ZPtJSC6D~‘RAVY
7.1 Zp(sob d~ra,y stanovi KS. Doprava zboží z mista expedce

prodávajícího na místo urČené k‘~,ujícim Se tekttečňuje v dohod,utých
teroilnech buď dspravnim postřeci<an. který byl určen kupuýcim nebo
dopravnim prostř~ken, kletý byl zprostředková,, a to na nekla~y
kupujciha

8. JAKOST, ZARUKA REKLMIACE
8.1 Kama,i,o je dddarováro a dodáváto podle EN 12620, 13043. 1324Z

13139.
6.2 Kupujicl je povinen kmien~‘o zkoiirobset ihned Po předáni a převzetí

druhu na dod~im listě. Později mohou být reklanováry jel sIeytéva~‘.
6.3 Prodávajid odpovldá za to. že zboží má v daiižíloj splněni pižadované

vlostrtsti.

6.4 Přes v~kerou péči prodáva)dho se mottu na dadaněii zboží neto
veslužbázh ~slrytmut vaiy. Kt~ujid přežíouná zboží co nejdtve
Po dodáni a má právo jekekoli‘ zjšté,éva4‘ zbožiČislužby reklanovat
Kupujid je povinen podat reklataci a oznáiieni O reldamaČeim nároku
piserrtou rom,ou. nejpozději ve lh(tě do 3 drr‘ od převzeti zboží n~o
ode dne zjšténi skryté vfl,. Reklaiiace, která mbyb podána vČes,
pisenuié nel“ Po řormálri stránce správně má za neslajek dretu
odpovědnosti prodávajciho z vad zboží, Do ‘ryřešeni reklamace je
poj ina, rekbmova,é zboží řádné ethova a oddébně skladovat
Podmiriry reklancčniho řízeni jsou stanovery Rekbmočrim řádati
prodávajícího, který je k nahlédruti u prode~ů, na jWnotí)zých
prav ozovnéčh a navšsoh ecpedČrkh mfst~h prdáávajiciha Podpisan
KS kupujci pd‘znuje, že Se S Reklanočrim řádsm prodavajiciho
seznánl.

8.5 V připadá oprávněná reklana:e nairadi p‘odávajd ki~ujiclnij vaá,é
zboží bezvadrrýrn.

9. N~~PEcl SKCOYNAZBOZI
9.1 Nebezpéči Ško~r na zbožl přesháá na ktipu)clho v okamži<u splněni

dodávlw podle Čl. 3.5 těcllo prod~nich pockninek. Kt4ujci se zavazuje
zajistt zhlediska gipadirých nárokůvůČi přqrwci osobu nezúČastněnou
na přectnětnén otzhdánim p‘i~du ke zjštěni skuteČného stavu zboží
ještě p‘edvylttáoRou,

9.2 Prodávajld n~dpovidá za škoty, které kupujcimuvzrik~‘ nesdborrrým
zacházením Se zbožím nebo zpraovárim zboží s vadou, kterou mohl a
měl kt~ujid zjisti.

9.3 Smlwri s~ary jeou zbavey od~v&lnosti za částečné ne~ ůphé
nesplněni smiwnich ayhncsti v tan p‘i~dě, jestlže bylo nesplněni
způsobem v d(aledsu wšši moct u niž nelze rozwlně předpokl~at že
by jív době vzniku závazku povinná strana přeďvidala Odpovědnost
nevyltrčuje ‚yšši moc kteá nestala v době, kc~‘ byla íoi jiná stianav
prodleni. Snlwni strana, která Se na vyšší ma: odvoláv~ je povima
rwědanL druhou straiu bezodktodné, nejpozději do 3 kalmdářrich dnů
písemnou I ormw, že u ni nestat‘ d(olnostj vyšší mcci. &ejrým
způsoben misi druttu smlwni stranu vyrozuni, že okolnosti vyšší
mcci pmlinutr. Při ~rušeni kter&ol~, ztécřto irformtnich pwhnosti
odpovídá strana, kle‘á svav povinnost porušila, drUiě staně za škdáu
zpusoberou tímto pirušenim. V připadě, že nesta,ou okohosti vyšší
mcci, je druhá smlwni strana oprávněná od smbwy odatoupt a to
nejpozději do doby, nežjijeoznámen~ že okolnostivyšši moci pmiint4‘.
O dobi trvánivyšši mcci Se prodt,žuje llťitak phěni závazku.

10. ZAVERECNA USTANOVENI
10.1 Verzovaná smlowa nahrazuje snloiwu pWodri. Verze smlaivy je

oznaČena půvoctim 6s~msmlowy ÍČisleiivezesmbwy nově.
10.2 Obě smlwrú stuart, jsou povinry v ržíwi svých možnosti postupovet tak,

aby mininalizova~‘ p‘ipadné škoty, ztráy Či rizika, která mottu
vybymutzčinnostispojerýchs phěnim KSn~os použitím zboží.

10.3 Každá ze smlwrich stran d(sledné zajisti ddárža,árl dWémosti
obchdánicl, irlom,aci, které Se týkají jejbh vzájm,né,o s‘nlwniho
vžíahu.

10.4 Vzájemně vztd,y, která ~ou upravery 1<5 včetně lěclo Vseoba:rych
prodejnich a dodacidi podminek, Se řídí přislušr$sni ustanoverimi
ObČarekého zákoníku.

10.5 Pokud je loipujdm podnkatel, stray se dle zákona Č. 215‘1994 Sb.
dohod~‘, že veškeré jejbh s~try vzniklé ztoloto závazkového vžíahu Či

sowislosli 5 nim budou rozhodovái‘i V rozhodČím ězeni (‘RŘ“) před
)edinýti, rozhodcem ad ha:, kterým j,ienuj Mgr. Terezu V~iČkovou,
osvědčeni MSp ČR Č. 492. Žabbu žalotre dor‘~i na adresu Brro, Cejl
91, ~aČ 602 00. Tato adresa je doručovesi adresou rozhodse a
sottesnémisten, kde Wde~ piobihat &ray sedohdátí, že popleteš
za RŘje nádadsm řizeni a je součte,, Částlw šest tisíc korun Českých a
jedna a půl násoku výše soidniho popletkt~ jenž by t‘l v dané,,
případě vylxán za řizeni před ottcrrýmisoi4‘ ČR dle pbtně tegistaivy a
to do hodn~‘ sporu do jedndio milionu korun Českýd,. V připaiě
hodnoty sporu vyšší se tedo pipletok za nŘ dále revýši O piiskvšrtu
výši soudniho po~aUw z přesahujci Částlry. K cekové Částce
vypičitaného popletku za RR bude dále přaena DPH. U s~rů
S mezinárodnim prvke,, Se poptotek za RŘ vyšuje o polovinu. v RŘ
vice než dáě‘na (čestoílry se vyšije za třetího a každého da~iho
úČestnika O péinu. Dle způsobu výp~u poptítí<u za ~ je zpo~atněn i
nárok upletněrrý jeko vzájenrrý návrh n~o nánlka započteni v celé
iejich výši. Zvl~tni (kory v RŘ mohou být účtováry dle skutéčrých
náklaďv. Zastavenim řizeni nezanká nárok rozhdáce na (hradu popletku
za RŘ, zaplacerý popletek za RŘ se nevra~i. Strary pověřuj rozhodte,
alt‘ RŘ vedl v Češtině, piseně bez ústniho jednáni, rozhodl dle zásad
spravedlnosl~ rozhookiutj wdal bez odávod,ěni, a souhbsi, že může
pověřt k ad,,inistrat~,i a ekonm,bké Čhnosti V ránci ~ třetí osoby, a
to zejmé,a Uni pro rozhodČi a mediočni řízeni ČR, as., pťaobici na
adrese, kds bude rozhodčí řízeni pro~het, av tomto rozsahu ho zproštuj
mčenli,osti Srary dohdábr, že v RŘ se prniěřeně použiji ustanoveni
osŘ o postupu při dou~v áii; ulože,i u soudu nahrazuje uloženi
u rozho&e a v‘Néšeni na ůředií desce soustu ndirazuje veřejn&il na
slránkách v.vvw.urmrcwvwesnideska, Srary se dotod~‘, že přistup do
soudniho fóra ji,, bude zaslán na koresporzierrČni adresy, wede,é ve
smlouvě, která seřidi t&nto VPDR

10.6 TytoVR)P na~aji planosti dse,i 1.3.2014.

CEMEX Sand, ks., Masary1<ovo náměstí 207, 76361 Napajedla, iČ: 47906201,DlČ: CZ47906201


